
Број на оглас 13/2024- Агенција за вработување на Република Северна Македонија

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. АВР0102Г02001 Виш референт за административни работи и архивско работење, Центар 
за вработување Гостивар, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  9FE57F1 33.13 27.00 20.00  80.13
 2.  45FBFFC 32.93 32.50 11.00  76.43
 3.  F00D718 26.06 34.00 11.00  71.06


